
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
НЕВЕРКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 20.02.2016 г. № 24

Об итогах выставки-конкурса детского изобразительного творчества 
«Наш дом -  Земля», посвященной 175-летию со дня рождения

В.О. Ключевского»

В целях пропаганды бережного отношения к природе, культурному и 
историческому наследию родного края; мотивации юных художников на участие 
в конкурсах различного уровня была проведена «выставка-конкурс детского 
изобразительного творчества «Наш дом -  Земля», посвященной 175-летию со дня 
рождения В.О. Ключевского (далее -  Выставка-конкурс).

На основании вышеизложенного 
приказываю:

1. Присвоить в номинации «Пенза В.О.Ключевского»:
I место -  Жилкиной Анжелике, учащейся МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села 
Неверкино (руководитель -  Сиротина Г.М.).

2. Присвоить в номинации «Край любимый, край мой Пензенский, ты и есть моя 
Россия!»:
I место -  Денисовой Виктории, учащейся МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина села 
Неверкино (руководитель -  Сиротина Г.М.).

3. Присвоить в номинации «Пусть всегда будет солнце»:
I место -  Козиной Гульнаре, учащейся филиала МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина 
села Неверкино в селе Бигеево (руководитель -  Козина P.M.).

4. Присвоить в номинации «Семейные радости»:
I место -  Туктаровой Дание, учащейся МБОО СОШ села Демино (руководитель -  
Черняева Г.М.),

II место -  Музяфярову Самиру, учащемуся МБОО СОШ села Карновар 
(руководитель -  Тренгулова Н.Н.).



5. Присвоить в номинации «Мои фантазии»
5.1. в возрастной категории 12-14 лет:
I место -  Акчуриной Динаре, учащейся филиала МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина 
села Неверкино в селе Бигеево (руководитель -  Козина P.M.).

5.2. в возрастной категории 15-17 лет:
I место -  Ильдейкиной Анастасии, учащейся МБОУ СОШ им. П.А. Столыпина 
села Неверкино (руководитель -  Сиротина Г.М.).

6. Наградить победителей и призеров Выставки-конкурса грамотами Отдела 
образования Неверкинского района.

7. Объявить благодарность участникам Выставки-конкурса:
Абузяровой Алие, учащейся МБОО СОШ села Карновар,
Тренгуловой Лие, учащейся МБОО СОШ села Карновар,
Абузяровой Эльнаре, учащейся МБОО СОШ села Карновар,
Биккиняеву Марату, учащемуся МБОО СОШ села Карновар,
Абсалямову Дамиру, учащемуся МБОО COI1I села Демино,
Тимаевой Лилие, учащейся МБОО СОШ села Демино,.
Бахтееву Рамилю, учащемуся МБОО СОШ села Демино,
Трегуловой Алсу, учащейся МБОО СОШ села Демино.

8. Руководителям образовательных организаций:
8.1 Проанализировать итоги Выставки-конкурса.
8.2 Определить меры поощрения педагогов, подготовивших победителей и 

призёра Выставки-конкурса.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Ботову С.В., 
методиста МКУ «ЦООО Неверкинского района».

Начальник отдела образов 
Неверкинского района О.А.Тарасова


